
Dohoda o postoupení práva povinností 

z Rámcové smlouvy o dodávce náhradních dílů Č. 94140036

kterou spolu uzavřeli tito účastníci:

OZO Ostrava s.r.o., se sídlem Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava, IČ: 62300920, DIČ
CZ62300920, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 12647, zastoupena ing. Karlem Beldou - jednatelem, jako objednatel na straně jedné

a

Pavel Vodvářka, soukromý podnikatel - fyzická osoba, IČ: 02762510, DIČ: CZ6810020701, se
sídlem Veselá 471, Stará Ves nad Ondřejnicí - Stará Ves, PSČ 739 23, jako původní zhotovitel
na straně druhé

a

UKV mont s. r. O., se sídlem Frýdecká 680/444, Kunčice, Ostrava, PSČ 719 OD, IČ: 03396541,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 59938,
zastoupena Rostislavem Urbanem - jednatelem, jako nový zhotovitel na straně třetí

I.

Účastníci této dohody shodně prohlašují, že

a) OZO Ostrava s.r.o. jako objednatel a Pavel Vodvářka jako zhotovitel spolu uzavřeli dne
28.4.2014 Rámcovou smlouvu o dodávce náhradních dílů Č. 94140036, na základě
které se Pavel Vodvářka zavázal zhotovovat a dodávat náhradní díly pro stroje,
technologie a zařízení používané objednatelem při svozu a nakládání s odpady, a dále
pak zařízení a součásti vybavení hal, budova areálu objednatele.

b) Pavel Vodvářka založil společně s Jiřím Koppem, nar. 3.7.1968 a Rostislavem Urbanem,
nar. 5.12.1965 společnost s ručením omezeným s obchodní firmou UKV mont SJ.O., 

která byla zapsána do obchodního rejstříku dne 12.9.2014. Výše uvedení účastníci
shodně prohlašují, že mají zájem na tom, aby práva a povinnosti z Rámcové smlouvy o
dodávce náhradních dílů Č. 94140036 (výše specifikované) byla postoupena z Pavla
Vodvářky na UKV mont s.r.o., když nadále bude Pavel Vodvářka realizovat svou
podnikatelskou činnost prostřednictvím společnosti UKV mont s.r.o. a svou
podnikatelskou činnost, kterou dosud realizoval jako podnikatel - fyzická osoba,

ukončí, po splnění veškerých závazků vyplývajících mu z podnikatelské činnosti, resp.
svou činnost podstatně omezí.

II.

1. Účastníci se dohodli na tom, že ke dni 1.11.2014 postupuje Pavel Vodvářka veškerá
práva a povinnosti zhotovitele k tomu co ještě nebylo plněno, "yplývající z Rámcové



smlouvy o dodávce náhradních dílů Č. 94140036 (výše specifikované) uzavřené mezi
OlO Ostrava s.r.o. jako objednatelem a Pavlem Vodvářkou jako zhotovitelem z Pavla
Vodvářky na společnost UKV mont s.r.o., která veškerá práva a povinnosti zhotovitele
přebírá, stává zhotovitelem a vstupuje ke dni 1.11.2014 do všech práva povinností
zhotovitele vyplývajících z Rámcové smlouvy o dodávce náhradních dílů Č. 94140036.

2. Společnost OlO Ostrava s.r.o. souhlasí s postoupením práva povinností na nového
zhotovitele v rozsahu, co dosud nebylo ze smlouvy plněno.

3. Práva a povinnosti vzniklé z dané rámcové smlouvy vzniklé do data 31.10.2014, jakož i
případné jiné nároky, včetně práv a povinností z plnění, porušení smluv, zejména
nároky z reklamací, náhrady újmy, zůstávají původnímu zhotoviteli, tj. Pavlu
Vodvářkovi.

III. 

1. Tato dohoda o postoupení práv a povinností z Rámcové smlouvy o dodávce
náhradních dílů Č. 94140036 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních
stran a účinnosti dnem 1.11.2014.

2. Účastníci se dohodli, že práva a povinnosti a právní poměry z této dohody vyplývající,
vznikající a související se řídí právní řádem České republiky s tím, že právní účinky této

dohody trvají po dobu existence jakéhokoliv závazku plynoucího z této dohody.

3. Účastníci si doručují veškeré písemnosti na adresy, které jsou u nich uvedeny v záhlaví
této dohody. Není-Ii v této dohodě pro konkrétní případ stanoveno jinak, doručují si
písemnosti osobně nebo doporučeným dopisem s tím, že pokud adresát doručované
písemnosti odmítne tuto doručovanou písemnost převzít, nebo ji nepřevezme ve lhůtě
stanovené provozovatelem poštovních služeb, mají účastníci za to, že písemnost je
doručena dnem odmítnutí adresáta převzít doručovanou písemnost nebo dnem,
kterým vypršela lhůta pro převzetí doručované písemnosti, stanovená provozovatelem
poštovních služeb.

4. Podpísem této dohody pozbývají platnosti veškerá předchozí ujednání a současně tato
dohoda nahrazuje veškerá předchozí písemná či ústní ujednání nebo dohody učiněné
mezi účastníky týkající se předmětu této dohody a jeho plnění. Žádný z účastníků není
oprávněn se dovolávat jakéhokoliv ujednání či dohody v souvislosti s plněním, ke
kterému se strany zavázaly dle této dohody, které nejsou výslovně v této dohodě
uvedeny.

5. Účastníci této dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem řádně přečetli
a že tato dohoda byla uzavřena po jejich vzájemném projednání a podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. S obsahem
této dohody všichni účastníci souhlasí a na důkaz toho přlpojuji své podpisy.



\.

6. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s tím, že každý z účastníků této
dohody obdrží po jednom vyhotovení.

V Ostravě dne ... ?::..?: .. ~.'? . ./-.j11 

Pavel Vodvářka UKV mont s. r. o.




